



číslo smlouvy objednatele: SMLO - 195/1194/OST/20/2017  
číslo dodatku ke smlouvě: SDOD – 25/1209/OST/20/2018

## **DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO**

na

### **„Propustek na silnici III/3238 na konci obce Rohoznice“**

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

#### **Smluvní strany**

**(A) Název společnosti:** **MDS projekt s.r.o.**  
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci králové, oddíl C, vložka 21973

Zastoupená: Ing. Janem Bursou, jednatelem společnosti  
Sídlo: Försterova č.p. 175, 566 01 Vysoké Mýto  
IČ: 274 87 938  
DIČ: CZ 274 87 938  
Bankovní spojení: [redacted]  
Číslo účtu: [redacted]  
Tel./fax: [redacted]  
E-mail: [mds@mdsprojekt.cz](mailto:mds@mdsprojekt.cz)

Zástupce v jednání :  
a) smluvních : Ing. Jan Bursa, jednatel společnosti  
b) technických : Ing. Jan Bursa

(dále jen „Zhotovitel“)

a

#### **(B) SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE**

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031  
se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162  
Bankovní spojení: [redacted]  
Číslo účtu: [redacted]  
Email: [info@suspk.cz](mailto:info@suspk.cz)  
Zastoupená : Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem organizace  
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických: [redacted] technický náměstek  
tel. [redacted], email [redacted]

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.08.2017 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-195/2017, na „Propustek na silnici III/3238 na konci obce Rohoznice“ ( dále jen „Smlouva“ ).

II.

**Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. Doba plnění Smlouvy mění takto :**

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se smlouvou **do 90-ti dnů ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí.**

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela jeden stejnopis.

Ve Vysokém Mýtě dne: 5.6.2018

V Pardubicích dne: 05.06.2018

Zhotovitel:

.....  
Ing. Jan Bursa  
jedenatel společnosti

Objednatel:

.....  
Ing. Jiří Šynek

**Správa a údržba silnic Pardubického kraje**

Doubravice 98  
**533 53 Pardubice**

**Nabídka 267/2017**

Na dokumentace pro územní řízení (DUR), na dokumentace pro stavební povolení (DSP) a provádění stavby (PDPS) na akci:

**Propustek na silnici III/3238 na konci obce Rohoznice****1. Úvod**

Touto cestou Vám předkládáme cenovou nabídku za projektové dokumentace pro územní řízení (DUR), pro stavební povolení (DSP) a provádění stavby souvisejících (PDPS) stavebních objektů akce **Propustek na silnici III/3238 na konci obce Rohoznice**. Nabízená cena je kalkulována dle skutečně vynaložených nákladů souvisejících s jejím tiskem.

Rozsah projektové dokumentace bude definován objednatelem. Zde předpokládáme vyhotovení dokumentace v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon) a v rozsahu příloh č. 8 a 9 vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu projektové dokumentace dopravních staveb.

Dokumentace bude upravena dle vyhlášky č. 230/2012 Sb.

Rozsah nabízené akce je dle Vaší poptávky a to na opravu propustku včetně DIO a souvisejících prací.

## 2. Kalkulace ceny dle časové náročnosti akce a daného rozsahu prací - DUR

Kalkulace ceny v tomto odstavci je provedena na základě skutečné časové náročnosti jednotlivých výkonových fází s předpokládanou hodinovou sazbou

<b>A) Projektová dokumentace DUR</b>				
Číslo	Název výkonové fáze	celkem počet hodin	sažba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	A - Úvodní údaje	5	500	2 500,00
2	B - Průvodní zpráva	10	500	5 000,00
3	C - Stavební část DSP	15	500	7 500,00
4	D - Výkresová část			
	SO 182 - DIO	20	500	10 000,00
	SO 201 - propust	100	500	50 000,00
5	E - Dokladová část	0	500	0,00
8	H - Související dokumentace	20	500	10 000,00
10	Projednáni dokumentace	15	500	7 500,00
11	Planografie + CD	soubor	-	4 600,00
<b>Celkem cena za Projektovou dokumentaci</b>				<b>97 100,00</b>

<b>B) Související dokumentace a práce DUR</b>				
Číslo	Název výkonové fáze	celkem počet hodin	sažba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	Vypracování mapového podkladu	soubor	-	8 500,00
2	Údaje ČHMU o návrhových průtocích	soubor	-	0,00
3	Vypracování diagnostického průzkumu vozovky	soubor	-	0,00
4	Vypracování inženýrsko-geologického průzkumu	soubor	-	28 500,00
5	Hydrotechnický návrh a posudek	soubor	-	8 000,00
6	Vypracování akustické expertízy	soubor	-	0,00
7	Vypracování exhalace a rozptylové studie	soubor	-	0,00
8	Práce souv. se zaj.vyjádření dle zákona 100/2001 Sb	soubor	-	0,00
9	Dendrologický průzkum	soubor	-	0,00
10	Zemědělská a lesní příloha	soubor	-	0,00
<b>Celkem cena za Související práce</b>				<b>45 000,00</b>

<b>C) Inženýrská činnost - IČ</b>				
Číslo	Název výkonové fáze	celkem počet hodin	sažba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	Celková inženýrská činnost - projednáni a souhlasy	20	500	10 000,00
2	Koordinace územního řízení			10 000,00
3	Cestovné - najeté km celkem	soubor	-	0,00
<b>Celkem cena za IČ</b>				<b>20 000,00</b>

<b>celkem dokumentace DUR + IČ</b>		<b>CENA bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>CENA s DPH</b>
A)	Projektová dokumentace DUR	97 100,00	20 391,00	117 491,00
B)	Související dokumentace a práce DUR	45 000,00	9 450,00	54 450,00
C)	Inženýrská činnost - IČ	20 000,00	4 200,00	24 200,00
<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DUR+IČ</b>		<b>162 100,00</b>	<b>34 041,00</b>	<b>196 141,00</b>



### 3. Kalkulace ceny dle časové náročnosti akce a daného rozsahu prací - DSP a PDPS

Kalkulace ceny v tomto odstavci je provedena na základě skutečné časové náročnosti jednotlivých výkonových fází s předpokládanou hodinovou sazbou

<b>A) Projektová dokumentace DSP+PDPS</b>				
Číslo	Název výkonové fáze	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	A - Průvodní zpráva	20	500	10 000,00
2	B - Souhrnné řešení stavby	15	500	7 500,00
3	C - Stavební část DSP			
	SO 182 - DIO	20	500	10 000,00
	SO 201 - propust	100	500	50 000,00
4	D - Technologická část	0	500	0,00
5	E - Zásady organizace výstavby	34	500	17 000,00
6	F - Dokladová část	25	500	12 500,00
7	F - Soupis prací komplet	soubor	-	10 000,00
8	H - Související dokumentace - záb. el. atp. Plán protipov	15	500	7 500,00
9	H - Související dokumentace - plán BOZP	-	-	6 900,00
10	Projednáni dokumentace	20	500	10 000,00
11	Planografie + CD	soubor	-	4 600,00
<b>Celkem cena za Projektovou dokumentaci</b>				<b>146 000,00</b>

<b>B) Související dokumentace a práce DSP+PDPS</b>				
Číslo	Název výkonové fáze	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	Vypracování mapového podkladu	soubor	-	0,00
2	Údaje ČHMU o návrhových průtocích	soubor	-	0,00
3	Vypracování diagnostického průzkumu vozovky - neobsahuje	soubor	-	0,00
4	Vypracování inženýrsko-geologického průzkumu	soubor	-	0,00
5	Hydrotechnický návrh a posudek mostního otvoru	soubor	-	0,00
6	Vypracování akustické expertizy	soubor	-	0,00
7	Vypracování exhalace a rozptylové studie	soubor	-	0,00
8	Práce souv. se zaj.vyjádření dle zákona 100/2001 Sb	soubor	-	0,00
9	Dendrologický průzkum	soubor	-	0,00
10	Zemědělská a lesní příloha	soubor	-	0,00
<b>Celkem cena za Související práce</b>				<b>0,00</b>

<b>C) Inženýrská činnost - IČ</b>				
Číslo	Název výkonové fáze	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	Celková inženýrská činnost - projednání a souhlasy	20	500	10 000,00
2	Cestovné - najeté km celkem	soubor	-	5 000,00
<b>Celkem cena za IČ</b>				<b>15 000,00</b>

<b>celkem dokumentace DSP+PDPS+IČ</b>		<b>CENA bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>CENA s DPH</b>
A)	Projektová dokumentace DSP+PDPS	146 000,00	30 660,00	176 660,00
B)	Související dokumentace a práce DSP+PDPS	0,00	0,00	0,00
C)	Inženýrská činnost - IČ	15 000,00	3 150,00	18 150,00
<b>NABÍDKOVÁ CENA CELKEM za DSP+PDPS+IČ</b>		<b>161 000,00</b>	<b>33 810,00</b>	<b>194 810,00</b>



#### 4. Doba plnění nabízené dokumentace

Doba plnění dokumentace a prací dle dohody.

#### 5. Počet vyhotovení nabízené dokumentace

Dokumentace je předána:

6x tištěná forma DÚR autorizovaná

6x tištěná forma DSP autorizovaná

6x digitálně DSP v Pdf

6x tištěná forma PDPS autorizovaná

20x digitálně PDPS v Pdf včetně neoceněného soupisu prací s výkazem výměr

2x digitálně oceněný soupis prací s výkazem výměr

2 x neoceněný soupis provedených prací s výkazem výměr - tištěná podoba autorizovaná

2 x oceněný soupis provedených prací s výkazem výměr - tištěná podoba autorizovaná

#### 6. Závěrečné ujednání

V případě přijetí naší nabídky Vaší organizací, sepíšeme na danou akci a daný rozsah smlouvu o dílo nebo přijmeme objednávku na daný rozsah prací.

S přátelským pozdravem

**Ing. Jan Bursa**

jednatel společnosti